
期日　平成30年7月29日(日)
会場　千葉県総合スポーツセンター 競技場コード:121010
主催　NPO法人　千葉マスターズ陸上競技連盟
後援　千葉県教育委員会
(一財)　千葉陸上競技協会
朝日新聞　千葉総局
協賛　株式会社　グリーンタワー

種　　目 クラス 記　録 順位 № 選　手　名 性 年 登録地 風力・重量 備　　考

男子60m M85 14.02 1位 12-0408 石田　實 男 87 千葉 +0.4
男子60m M80 10.16 1位 11-0927 髙﨑　駿一郎 男 80 埼玉 +0.4
男子60m M80 10.42 2位 12-0831 遠藤　萬里 男 80 千葉 +0.4
男子60m M75 9.11 1位 13-2057 鈴木　勲 男 76 東京 0.0
男子60m M75 12.56 2位 13-1128 田中　吉雄 男 77 東京 0.0
男子60m M75 15.37 3位 26-0181 鈴木　格夫 男 79 京都 0.0
男子60m M70 8.78 1位 12-0836 井村　忠 男 71 千葉 -0.1
男子60m M70 8.88 2位 08-0615 上杉　民生 男 70 茨城 +0.1
男子60m M70 9.17 3位 13-4093 外村　隆 男 70 東京 +0.1
男子60m M70 9.50 4位 14-1225 内山　勝 男 70 神奈川 +0.1
男子60m M70 10.43 5位 12-0740 太田　秀男 男 70 千葉 +0.1
男子60m M70 10.49 6位 11-0945 髙栁　　榮 男 70 埼玉 +0.1
男子60m M70 10.51 7位 12-1604 増田　金次 男 72 千葉 -0.1
男子60m M65 8.82 1位 14-0744 原間　裕 男 68 神奈川 -1.4
男子60m M65 9.04 2位 30-1346 飯田　保春 男 68 和歌山 -1.4
男子60m M65 9.11 3位 08-0623 川村　信三 男 66 茨城 -0.5
男子60m M65 9.43 4位 12-0712 鷺山　一敏 男 69 千葉 -1.4
男子60m M65 9.64 5位 12-1274 小森　啓司 男 67 千葉 -0.5
男子60m M65 9.72 6位 12-0253 佐久間　守 男 67 千葉 -0.5
男子60m M65 9.97 7位 12-1460 越川 芳範 男 69 千葉 -1.4
男子60m M65 10.12 8位 12-1607 北澤　忠勝 男 69 千葉 -1.4
男子60m M65 10.41 9位 12-1680 島村　實 男 69 千葉 -1.4
男子60m M65 11.35 10位 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 -1.4
男子60m M60 8.66 1位 12-1036 宮腰　正巳 男 62 千葉 -1.5
男子60m M60 9.08 2位 03-1206 熊谷　英徳 男 61 岩手 -1.5
男子60m M55 8.13 1位 13-2253 吉岡　敏浩 男 55 東京 0.0
男子60m M55 8.25 2位 12-1677 菅野　和視 男 58 千葉 0.0 NPR
男子60m M55 8.28 3位 13-3637 石坂　一弘 男 55 東京 0.0
男子60m M55 8.61 4位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 0.0
男子60m M55 8.67 5位 12-0587 永峯　和典 男 56 千葉 0.0
男子60m M55 8.68 6位 14-1224 水島　鉄雄 男 59 神奈川 0.0
男子60m M55 8.89 7位 12-1673 斎藤　祐二 男 56 千葉 0.0
男子60m M50 7.84 1位 13-3012 根米　宏治 男 50 東京 -0.3
男子60m M50 7.98 2位 13-3232 三坂　昭博 男 51 東京 -0.3
男子60m M50 8.00 3位 12-1258 菅谷 真 男 51 千葉 -0.3 NPR
男子60m M50 8.09 4位 11-1266 山中　秀徳 男 53 埼玉 -0.3
男子60m M50 8.16 5位 13-3774 清水　信幸 男 52 東京 -0.3
男子60m M50 8.42 6位 12-1591 前田　賢雄 男 50 千葉 -0.3
男子60m M50 8.54 7位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 -0.3
男子60m M50 8.54 8位 14-1788 髙橋　哲也 男 50 神奈川 -0.3
男子60m M50 8.56 9位 13-3511 福丸　和信 男 50 東京 -0.3
男子60m M50 8.62 10位 26-0744 吉岡　智徳 男 53 京都 -0.3
男子60m M50 8.81 11位 13-3087 永倉　浩 男 53 東京 -0.3
男子60m M50 8.93 12位 12-1613 高野　修 男 53 千葉 -0.3
男子60m M50 9.05 13位 12-1100 加茂川　隆文 男 50 千葉 -0.3
男子60m M50 9.10 14位 12-1543 真秀　重成 男 54 千葉 -0.3
男子60m M50 9.65 15位 14-2229 豊田　俊一 男 54 神奈川 -0.3
男子60m M45 7.69 1位 40-0830 山品　健 男 48 福岡 +0.2
男子60m M45 7.71 2位 12-1047 池崎　靖夫 男 45 千葉 -1.3
男子60m M45 7.81 3位 12-1198 濱田　玲 男 47 千葉 +0.1
男子60m M45 7.82 4位 12-1090 染谷　宏治 男 45 千葉 -1.3
男子60m M45 7.82 5位 07-0561 佐藤　秀明 男 47 福島 +0.1
男子60m M45 8.12 6位 12-1135 佐々木　荘一 男 48 千葉 +0.1
男子60m M45 8.20 7位 14-1729 遠藤　徹也 男 47 神奈川 +0.1
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男子60m M45 8.21 8位 12-1095 吉田　静樹 男 49 千葉 +0.2
男子60m M45 8.39 9位 12-1136 野口　英二 男 49 千葉 +0.2
男子60m M45 8.48 10位 14-1719 諏訪　貴幸 男 47 神奈川 +0.1
男子60m M45 8.58 11位 12-1633 中井　信輔 男 47 千葉 -1.3
男子60m M45 9.09 12位 12-1568 越間　正敬 男 46 千葉 -1.3
男子60m M40 7.84 1位 13-2907 中馬　賢克 男 42 東京 +0.6
男子60m M40 7.97 2位 12-0976 西脇　敏之 男 43 千葉 +0.6
男子60m M40 8.11 3位 14-1658 内海　大介 男 42 神奈川 -1.1
男子60m M40 8.13 4位 14-1318 矢野　淳一 男 40 神奈川 -1.1
男子60m M40 8.13 5位 12-1417 渡邊　慶久 男 40 千葉 -1.1
男子60m M40 8.16 6位 12-1259 塚本　直之 男 44 千葉 +0.6
男子60m M40 8.31 7位 12-1221 幸森　伴博 男 40 千葉 -1.1
男子60m M40 9.04 8位 12-1018 早川　勇平 男 43 千葉 +0.6
男子60m M40 9.44 9位 12-1324 林田　敦邦 男 44 千葉 +0.6
男子60m M35 7.53 1位 12-1557 小松　正博 男 35 千葉 -2.6
男子60m M35 8.02 2位 12-1628 井谷　暢之 男 36 千葉 -2.6
男子60m M35 8.44 3位 12-1481 前田　慶介 男 35 千葉 -2.6
男子60m M35 9.37 4位 12-1662 伊藤　昇 男 39 千葉 -2.6
男子60m M30 7.43 1位 27-1958 西　洋祐 男 34 大阪 -1.0 GR
男子60m M30 7.58 2位 12-1500 三原　康志 男 31 千葉 -1.0
男子60m M30 8.11 3位 12-1631 鴫原　和喜 男 33 千葉 -1.0
男子60m M30 8.19 4位 12-1499 齋藤　拓也 男 33 千葉 -1.0
男子60m M25 7.37 1位 12-1368 片山　千智 男 25 千葉 -0.8 GR,NPR
男子60m M25 7.62 2位 13-3783 大能　良太 男 29 東京 -0.8 GR
男子60m M25 8.46 3位 12-1661 菅澤　勲己 男 26 千葉 -0.8 GR,NPR
男子60m M24- 7.12 1位 12-1684 ダニエル 男 23 千葉 -0.8 GR,NPR
男子60m M24- 7.84 2位 12-1686 木村　大介 男 24 千葉 -0.8 GR,NPR
男子100m M85 23.61 1位 12-0408 石田　實 男 87 千葉 -1.7
男子100m M80 16.75 1位 11-0927 髙﨑　駿一郎 男 80 埼玉 -2.4
男子100m M80 17.63 2位 12-0181 荒川　稔　　　 男 81 千葉 -2.4
男子100m M80 17.85 3位 12-0831 遠藤　萬里 男 80 千葉 -2.4
男子100m M80 19.76 4位 12-0677 丸山　光則 男 80 千葉 -2.4
男子100m M80 21.38 5位 12-0676 浅香　健 男 81 千葉 -2.4
男子100m M75 14.49 1位 14-1323 小島　道久 男 75 神奈川 -1.7
男子100m M75 14.78 2位 12-0547 川端　忠義 男 76 千葉 -1.7 NPR
男子100m M75 14.80 3位 13-2057 鈴木　勲 男 76 東京 -1.7
男子100m M75 17.06 4位 12-0059 山口　文明 男 77 千葉 -1.7
男子100m M75 21.21 5位 13-1128 田中　吉雄 男 77 東京 -1.7
男子100m M75 28.20 6位 26-0181 鈴木　格夫 男 79 京都 -1.7
男子100m M70 13.71 1位 12-0920 山﨑　雅彦 男 70 千葉 -2.2 GR
男子100m M70 15.28 2位 14-1312 金子　端人 男 73 神奈川 -1.7
男子100m M70 15.53 3位 14-1225 内山　勝 男 70 神奈川 -2.2
男子100m M70 16.58 4位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉 -1.7
男子100m M70 16.97 5位 13-2111 池田　隆弘 男 73 東京 -1.7
男子100m M70 17.17 6位 11-0945 髙栁　榮 男 70 埼玉 -2.2
男子100m M70 18.57 7位 11-1405 丸山　勝由 男 71 埼玉 -2.2
男子100m M65 13.75 1位 12-0046 田端　忠志 男 65 千葉 -2.1
男子100m M65 14.63 2位 08-0623 川村　信三 男 66 茨城 -2.1
男子100m M65 14.97 3位 12-1277 鵜澤　道雄 男 69 千葉 -1.4
男子100m M65 15.15 4位 13-0143 伊藤　晴夫 男 67 東京 -2.1
男子100m M65 15.60 5位 12-1274 小森　啓司 男 67 千葉 -2.1
男子100m M65 15.68 6位 12-1235 鈴木　秀男 男 68 千葉 -2.1
男子100m M65 15.90 7位 12-0712 鷺山　一敏 男 69 千葉 -1.4
男子100m M65 16.69 8位 12-1607 北澤　忠勝 男 69 千葉 -1.4
男子100m M65 17.97 9位 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 -1.4
男子100m M65 18.00 10位 12-1680 島村　實 男 69 千葉 -1.4
男子100m M60 13.15 1位 14-0943 鈴木　久夫 男 61 神奈川 -1.6
男子100m M60 13.57 2位 13-2338 大西　和文 男 64 東京 -1.7
男子100m M60 13.87 3位 09-0427 大谷　毅 男 63 栃木 -1.7
男子100m M60 13.97 4位 13-3247 松本　英明 男 61 東京 -1.6
男子100m M60 14.09 5位 15-0350 藤江　康正 男 62 山梨 -1.6
男子100m M60 14.85 6位 03-1206 熊谷　英徳 男 61 岩手 -1.6
男子100m M60 15.08 7位 12-1335 宮﨑 雅志 男 63 千葉 -1.7
男子100m M60 16.72 8位 12-1698 嶋野　健治 男 61 千葉 -1.6
男子100m M60 16.85 9位 12-1334 蛯原　正敏 男 64 千葉 -1.7
男子100m M55 12.85 1位 13-2253 吉岡　敏浩 男 55 東京 -0.4
男子100m M55 13.07 2位 13-3637 石坂　一弘 男 55 東京 -0.4



男子100m M55 13.10 3位 15-0573 小野　芳明 男 57 山梨 -0.2
男子100m M55 13.29 4位 12-1677 菅野　和視 男 58 千葉 -0.2
男子100m M55 13.40 5位 12-0793 河田　正 男 55 千葉 -0.4
男子100m M55 13.47 6位 14-1224 水島　鉄雄 男 59 神奈川 -0.2
男子100m M55 13.47 7位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 -0.2
男子100m M55 13.62 8位 12-0587 永峯　和典 男 56 千葉 -0.4
男子100m M55 13.76 9位 12-1673 齋藤　裕二 男 56 千葉 -0.4
男子100m M55 13.79 10位 12-1590 塩澤　直也 男 55 千葉 -0.4
男子100m M55 13.84 11位 14-1413 髙田　通 男 58 神奈川 -0.2
男子100m M55 14.19 12位 12-1331 前澤 克彦 男 55 千葉 -0.4
男子100m M55 14.67 13位 12-1108 松井　光雄 男 59 千葉 -0.2
男子100m M55 15.84 14位 12-1138 井上　信行 男 56 千葉 -0.4
男子100m M55 17.96 15位 12-1609 神山　義尚 男 59 千葉 -0.2
男子100m M50 12.77 1位 12-1214 沖永　剛義 男 52 千葉 -1.2
男子100m M50 12.82 2位 13-3012 根米　宏治 男 50 東京 -2.6
男子100m M50 12.94 3位 13-3232 三坂　昭博 男 51 東京 -2.6
男子100m M50 13.00 4位 14-1638 嵯峨　弘 男 52 神奈川 -1.2
男子100m M50 13.12 5位 11-1266 山中　秀徳 男 53 埼玉 -1.8
男子100m M50 13.13 6位 08-0790 山本　健一 男 52 茨城 -1.2
男子100m M50 13.16 7位 13-3774 清水　信幸 男 52 東京 -0.8
男子100m M50 13.30 8位 12-1258 菅谷　真 男 51 千葉 -2.6
男子100m M50 13.48 9位 26-0744 吉岡　智徳 男 53 京都 -0.8
男子100m M50 13.58 10位 13-2065 麻生　裕之 男 53 東京 -1.8
男子100m M50 13.64 11位 12-1127 飯田　雅人 男 52 千葉 -1.2
男子100m M50 13.89 12位 12-1098 染谷　純 男 52 千葉 -1.2
男子100m M50 14.08 13位 13-3511 福丸　和信 男 50 東京 -2.6
男子100m M50 14.17 14位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 -2.6
男子100m M50 14.20 15位 12-1591 前田　賢雄 男 50 千葉 -2.6
男子100m M50 14.41 16位 12-1276 堤　恒二 男 53 千葉 -1.8
男子100m M50 14.42 17位 12-1613 高野　修 男 53 千葉 -0.8
男子100m M50 14.59 18位 12-1696 松村　義則 男 52 千葉 -0.8
男子100m M50 14.63 19位 13-3087 永倉　浩 男 53 東京 -1.8
男子100m M50 14.86 20位 13-3620 松尾　峰登 男 51 東京 -1.2
男子100m M50 14.96 21位 12-1381 木口　勝 男 52 千葉 -0.8
男子100m M50 15.43 22位 13-4027 伊藤　裕志 男 52 東京 -0.8
男子100m M50 15.58 23位 14-2229 豊田　俊一 男 54 神奈川 -1.8
男子100m M50 15.63 24位 12-1543 真秀　重成 男 54 千葉 -1.8
男子100m M45 12.55 1位 12-1047 池崎　靖夫 男 45 千葉 -1.1
男子100m M45 12.61 2位 40-0830 山品　健 男 48 福岡 -2.2
男子100m M45 12.84 3位 07-0561 佐藤　秀明 男 47 福島 -2.5
男子100m M45 12.87 4位 12-1198 濱田　玲 男 47 千葉 -1.9
男子100m M45 12.94 5位 12-1702 友廣　孝之 男 49 千葉 -2.2
男子100m M45 13.31 6位 12-1082 荻野　修司 男 46 千葉 -1.1
男子100m M45 13.43 7位 12-1095 吉田　静樹 男 49 千葉 -2.2
男子100m M45 13.46 8位 12-1135 佐々木　荘一 男 48 千葉 -2.5
男子100m M45 13.54 9位 12-1508 安西　利浩 男 48 千葉 -2.5
男子100m M45 13.57 10位 12-1605 岩崎　智視 男 46 千葉 -1.9
男子100m M45 13.62 11位 11-0855 萩原　栄伸 男 45 埼玉 -1.1
男子100m M45 13.80 12位 14-1316 鎌田　隆一 男 47 神奈川 -1.9
男子100m M45 13.82 13位 12-1190 菅谷　新一 男 46 千葉 -1.9
男子100m M45 13.83 14位 12-1136 野口　英二 男 49 千葉 -2.2
男子100m M45 13.88 15位 12-1608 佐々木　勝利 男 46 千葉 -1.1
男子100m M45 13.93 16位 13-3877 乾　隆志 男 47 東京 -2.5
男子100m M45 13.96 17位 14-1719 諏訪　貴幸 男 47 神奈川 -2.5
男子100m M45 13.98 18位 12-0977 木内　勝巳 男 46 千葉 -1.9
男子100m M45 14.18 19位 12-1175 稲村　茂 男 48 千葉 -2.5
男子100m M45 14.36 20位 12-1211 福田　謙一 男 46 千葉 -1.1
男子100m M45 15.82 21位 12-1688 原　満秀 男 48 千葉 -2.2
男子100m M40 12.16 1位 12-1299 関　卓也 男 44 千葉 -0.2
男子100m M40 12.40 2位 12-1350 内藤　智宏 男 40 千葉 -0.6
男子100m M40 12.45 3位 12-1140 大島　武人 男 44 千葉 -0.2
男子100m M40 12.49 4位 13-2907 中馬　賢克 男 42 東京 -1.9
男子100m M40 12.49 5位 12-1222 廣　 貴久 男 43 千葉 -1.9
男子100m M40 12.64 6位 12-1549 中山　貴央 男 42 千葉 -1.9
男子100m M40 12.87 7位 12-0976 西脇　敏之 男 43 千葉 -0.2
男子100m M40 13.00 8位 14-1318 矢野　淳一 男 40 神奈川 -0.6
男子100m M40 13.09 9位 12-1069 羽根田　篤 男 44 千葉 -0.2



男子100m M40 13.26 10位 12-1567 上田　優也 男 41 千葉 -0.6
男子100m M40 13.30 11位 12-1221 幸森　伴博 男 40 千葉 -0.6
男子100m M40 13.45 12位 12-1259 塚本 直之 男 44 千葉 -0.2
男子100m M40 13.55 13位 12-1317 鶴谷　耕史 男 42 千葉 -1.9
男子100m M40 14.26 14位 12-1162 橘　昌之 男 41 千葉 -0.6
男子100m M40 15.50 15位 12-1324 林田　敦邦 男 44 千葉 -0.2
男子100m M35 11.75 1位 12-1557 小松　正博 男 35 千葉 -2.3
男子100m M35 11.83 2位 08-0671 桑原　寿典 男 39 茨城 -0.9
男子100m M35 12.09 3位 12-1260 佐藤　清人 男 36 千葉 -2.3
男子100m M35 12.24 4位 12-1705 大林　大介 男 38 千葉 -0.9
男子100m M35 12.38 5位 12-1494 佐藤　隆光 男 35 千葉 -2.3
男子100m M35 12.76 6位 12-1628 井谷　暢之 男 36 千葉 -2.3
男子100m M35 12.83 7位 12-1621 山田　晋吾 男 35 千葉 -2.3
男子100m M35 12.94 8位 14-2261 藤本　泰士 男 37 神奈川 -0.9
男子100m M35 13.36 9位 12-1481 前田 慶介 男 35 千葉 -2.3
男子100m M35 13.61 10位 12-1642 羽場　裕倫 男 39 千葉 -0.9
男子100m M35 13.92 11位 12-1511 山本　雅典 男 39 千葉 -0.9
男子100m M35 14.77 12位 12-1662 伊藤　昇 男 39 千葉 -0.9
男子100m M30 11.95 1位 12-1689 島田　喜文 男 34 千葉 -1.4
男子100m M30 11.98 2位 27-1958 西　洋祐 男 34 大阪 -1.4
男子100m M30 12.26 3位 12-1534 佐藤　智哉 男 30 千葉 -2.7
男子100m M30 12.33 4位 12-1561 永橋　武 男 34 千葉 -1.4
男子100m M30 12.44 5位 12-1500 三原　康志 男 31 千葉 -2.7
男子100m M30 12.81 6位 12-1314 浜口 和也 男 32 千葉 -2.7
男子100m M30 12.95 7位 12-1631 鴫原　和喜 男 33 千葉 -1.4
男子100m M30 13.77 8位 13-4130 栃本　洋 男 32 東京 -2.7
男子100m M30 14.64 9位 12-1624 小林　滋宏 男 34 千葉 -1.4
男子100m M25 11.52 1位 12-1368 片山　千智 男 25 千葉 +0.2 NPR
男子100m M25 11.64 2位 13-3783 大能　良太 男 29 東京 +0.2
男子100m M25 11.92 3位 08-0806 松本　尚人 男 27 茨城 +0.2
男子100m M25 12.40 4位 12-1679 石川　裕晃 男 26 千葉 +0.2
男子100m M25 12.48 5位 12-1526 武部　幸裕 男 28 千葉 +0.2
男子100m M25 13.42 6位 12-1638 梅田　健太朗 男 29 千葉 +0.2
男子100m M25 13.78 7位 12-1661 菅澤　勲己 男 26 千葉 +0.2
男子100m M24- 11.23 1位 12-1684 ダニエル 男 23 千葉 -0.9 GR,NPR
男子100m M24- 12.45 2位 12-1686 木村　大介 男 24 千葉 -0.9 GR
男子100m M24- 12.62 3位 12-1704 末吉　拳也 男 23 千葉 -0.9 GR
男子200m M85 52.14 1位 12-0408 石田　實 男 87 千葉 -1.5
男子200m M80 35.03 1位 12-0106 加藤　益夫 男 80 千葉 -1.5 NPR
男子200m M80 41.14 2位 12-0677 丸山　光則 男 80 千葉 -1.5
男子200m M75 30.35 1位 14-1323 小島　道久 男 75 神奈川 -2.5 GR
男子200m M75 31.06 2位 12-0547 川端　忠義 男 76 千葉 -2.5 GR
男子200m M75 31.70 3位 13-2057 鈴木　勲 男 76 東京 -2.5 GR
男子200m M75 35.83 4位 12-0059 山口　文明 男 77 千葉 -2.5
男子200m M70 27.95 1位 12-0920 山﨑　雅彦 男 70 千葉 -1.1 GR
男子200m M70 31.47 2位 14-1312 金子　端人 男 73 神奈川 -1.1
男子200m M70 34.79 3位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉 -1.1
男子200m M70 35.72 4位 13-2111 池田　隆弘 男 73 東京 -1.1
男子200m M70 37.32 5位 11-0945 髙栁　榮 男 70 埼玉 -1.1
男子200m M65 28.01 1位 12-0046 田端　忠志 男 65 千葉 -0.6
男子200m M65 30.17 2位 13-0218 安田　幸男 男 67 東京 -0.6
男子200m M65 30.18 3位 08-0623 川村　信三 男 66 茨城 -0.6
男子200m M65 31.06 4位 12-1277 鵜澤　道雄 男 69 千葉 -0.6
男子200m M65 31.94 5位 13-0143 伊藤　晴夫 男 67 東京 -0.6
男子200m M65 32.29 6位 12-1430 鳥居　三郎 男 68 千葉 -0.6
男子200m M65 35.71 7位 12-1607 北澤　忠勝 男 69 千葉 -0.6
男子200m M60 29.25 1位 13-3247 松本　英明 男 61 東京 -1.4
男子200m M60 31.55 2位 03-1206 熊谷　英徳 男 61 岩手 -1.4
男子200m M60 31.58 3位 12-1335 宮﨑　雅志 男 63 千葉 -1.4
男子200m M55 27.14 1位 13-3637 石坂　一弘 男 55 東京 -1.2
男子200m M55 27.66 2位 15-0573 小野　芳明 男 57 山梨 -1.2
男子200m M55 28.30 3位 13-2231 竜野　寿男 男 57 東京 -1.2
男子200m M55 28.47 4位 14-1224 水島　鉄雄 男 59 神奈川 -1.8
男子200m M55 29.52 5位 14-1413 髙田　通 男 58 神奈川 -1.2
男子200m M55 29.53 6位 12-1673 斎藤　祐二 男 56 千葉 -1.2
男子200m M55 30.65 7位 13-2353 佐川　智典 男 58 東京 -1.8
男子200m M55 31.25 8位 12-1108 松井　光雄 男 59 千葉 -1.8



男子200m M55 38.05 9位 12-1609 神山　義尚 男 59 千葉 -1.8
男子200m M50 25.40 1位 13-3012 根米　宏治 男 50 東京 -1.6
男子200m M50 25.80 2位 13-3232 三坂　昭博 男 51 東京 -1.6
男子200m M50 26.28 3位 12-1030 山田　芳光 男 54 千葉 -1.4
男子200m M50 27.26 4位 08-0790 山本　健一 男 52 茨城 -1.9
男子200m M50 28.23 5位 13-2036 野上　清志 男 50 東京 -1.6
男子200m M50 28.79 6位 12-1127 飯田　雅人 男 52 千葉 -1.6
男子200m M50 31.10 7位 14-2229 豊田　俊一 男 54 神奈川 -1.4
男子200m M45 25.25 1位 12-1047 池崎　靖夫 男 45 千葉 +0.3
男子200m M45 25.54 2位 40-1025 山田　淳司 男 45 福岡 +0.3
男子200m M45 26.39 3位 12-1198 濱田　玲 男 47 千葉 -0.1
男子200m M45 28.59 4位 11-1170 飯嶋　博之 男 45 埼玉 +0.3
男子200m M45 30.01 5位 12-1233 澤　好幸 男 46 千葉 +0.3
男子200m M40 24.90 1位 12-1299 関　卓也 男 44 千葉 -1.5
男子200m M40 25.43 2位 12-0896 高橋　良直 男 41 千葉 -0.8
男子200m M40 25.44 3位 12-0942 高橋　健治 男 40 千葉 -0.8
男子200m M40 25.89 4位 13-2907 中馬　賢克 男 42 東京 -1.5
男子200m M35 26.23 1位 14-2261 藤本　泰士 男 37 神奈川 +0.3
男子200m M35 27.71 2位 12-1511 山本　雅典 男 39 千葉 +0.3
男子200m M30 23.69 1位 12-1534 佐藤　智哉 男 30 千葉 -1.4
男子200m M30 24.69 2位 13-3629 神崎　仁利 男 33 東京 -1.4
男子200m M30 27.22 3位 13-4130 栃本　洋 男 32 東京 -1.4
男子200m M25 23.92 1位 13-3783 大能　良太 男 29 東京 -2.2
男子200m M25 28.43 2位 12-1671 木口　祐太 男 25 千葉 -2.2
男子200m M24 22.30 1位 12-1684 ダニエル 男 23 千葉 -2.2 GR,NPR
男子400m M80 1:32.27 1位 12-1384 小日向　孝 男 82 千葉
男子400m M80 1:45.66 2位 05-0330 杉村　健太郎 男 82 秋田
男子400m M75 1:17.69 1位 14-1323 小島　道久 男 75 神奈川
男子400m M70 1:04.68 1位 12-0920 山﨑　雅彦 男 70 千葉 GR
男子400m M70 1:13.84 2位 14-0017 手塚　文雄 男 71 神奈川
男子400m M70 1:16.11 3位 11-1472 薗田　和義 男 70 埼玉
男子400m M70 1:25.37 4位 12-1503 北川　弘 男 72 千葉
男子400m M65 1:03.25 1位 12-0046 田端　忠志 男 65 千葉
男子400m M65 1:09.62 2位 13-0218 安田　幸男 男 67 東京
男子400m M65 1:10.76 3位 12-1277 鵜澤　道雄 男 69 千葉
男子400m M60 1:00.15 1位 14-0943 鈴木　久夫 男 61 神奈川 GR
男子400m M60 1:04.88 2位 15-0350 藤江　康正 男 62 山梨
男子400m M60 1:06.67 3位 13-2338 大西　和文 男 64 東京
男子400m M60 1:06.88 4位 14-2121 大野　守 男 61 神奈川
男子400m M60 1:09.16 5位 28-1154 藤原　嘉文 男 63 兵庫
男子400m M55 1:02.81 1位 12-1470 池田　祐二 男 57 千葉
男子400m M55 1:03.11 2位 14-1569 向出　徳章 男 56 神奈川
男子400m M55 1:14.85 3位 12-1138 井上　信行 男 56 千葉
男子400m M50 58.55 1位 12-1030 山田　芳光 男 54 千葉
男子400m M50 59.05 2位 12-0985 村岡　義啓 男 52 千葉
男子400m M50 59.40 3位 09-0439 平岡　達哉 男 54 栃木
男子400m M50 1:04.28 4位 12-1375 久下　博和 男 51 千葉
男子400m M50 1:06.47 5位 12-1127 飯田　雅人 男 52 千葉
男子400m M45 57.32 1位 12-1540 福丸　周人 男 45 千葉
男子400m M45 58.92 2位 40-1025 山田　淳司 男 45 福岡
男子400m M45 1:01.16 3位 14-1316 鎌田　隆一 男 47 神奈川
男子400m M45 1:02.38 4位 13-4096 阿部　智洋 男 45 東京
男子400m M45 1:06.87 5位 11-1170 飯嶋　博之 男 45 埼玉
男子400m M40 55.12 1位 12-1299 関　卓也 男 44 千葉
男子400m M35 1:01.90 1位 12-1511 山本　雅典 男 39 千葉
男子400m M30 49.13 1位 12-1641 若菜　優太 男 30 千葉 NNR,GR,NPR
男子400m M30 53.98 2位 12-1534 佐藤　智哉 男 30 千葉
男子400m M30 55.67 3位 13-3629 神崎　仁利 男 33 東京
男子400m M30 1:02.55 4位 13-4130 栃本　洋 男 32 東京
男子800m M80 3:53.11 1位 05-0330 杉村　健太郎 男 82 秋田
男子800m M75 2:57.83 1位 08-0379 山口　功 男 77 茨城
男子800m M75 3:30.56 2位 12-0055 柳田　勲 男 77 千葉
男子800m M75 3:57.82 3位 12-0592 清水　三郎 男 79 千葉
男子800m M70 3:01.65 1位 11-1472 薗田　和義 男 70 埼玉
男子800m M70 3:10.17 2位 12-0740 太田　秀男 男 70 千葉
男子800m M65 2:46.17 1位 12-0964 小沢　敏次 男 69 千葉
男子800m M65 2:47.42 2位 12-1430 鳥居　三郎 男 68 千葉



男子800m M60 2:37.84 1位 14-2121 大野　守 男 61 神奈川
男子800m M60 2:38.56 2位 28-1154 藤原　嘉文 男 63 兵庫
男子800m M60 2:49.25 3位 12-1394 金子　好彦 男 60 千葉
男子800m M60 2:51.11 4位 12-0917 畠山　真一 男 64 千葉
男子800m M55 2:29.66 1位 11-0824 清水　和典 男 57 埼玉
男子800m M55 2:31.17 2位 12-1470 池田　祐二 男 57 千葉
男子800m M55 2:37.05 3位 13-3188 畠山　直樹 男 56 東京
男子800m M55 2:50.36 4位 13-3289 蔭山　雅之 男 57 東京
男子800m M50 2:20.12 1位 14-1487 森山　賢一 男 54 神奈川
男子800m M50 2:21.73 2位 13-2065 麻生　裕之 男 53 東京
男子800m M50 2:22.84 3位 12-0985 村岡　義啓 男 52 千葉
男子800m M50 2:26.08 4位 11-1111 佐野　守 男 51 埼玉
男子800m M50 2:26.86 5位 12-1313 門倉　一弘 男 54 千葉
男子800m M50 2:27.83 6位 14-1633 松井　聡 男 51 神奈川
男子800m M50 2:29.68 7位 12-1115 岩崎　良雄 男 53 千葉
男子800m M45 2:18.11 1位 12-1042 坂田　康弘 男 49 千葉
男子800m M45 2:22.27 2位 14-1278 古林　裕之 男 45 神奈川
男子800m M45 2:33.47 3位 12-1401 鈴木　博 男 48 千葉
男子800m M45 2:36.49 4位 12-1251 栗山　哲也 男 45 千葉
男子800m M40 2:11.52 1位 12-1651 谷口　和久 男 42 千葉
男子800m M40 2:12.30 2位 11-0893 伊藤　武史 男 40 埼玉
男子800m M30 2:21.94 1位 12-1669 柴田　祥平 男 31 千葉
男子1500m M75 6:55.56 1位 12-0417 樋川　仁省 男 77 千葉
男子1500m M70 6:02.45 1位 11-0047 神保　芳雄 男 71 埼玉
男子1500m M70 6:08.55 2位 12-0070 岡本　宏 男 73 千葉
男子1500m M65 5:45.35 1位 13-0630 馬込　和明 男 67 東京
男子1500m M65 5:49.20 2位 12-0964 小沢　敏次 男 69 千葉
男子1500m M65 5:55.83 3位 12-0961 藤原　由秋 男 66 千葉
男子1500m M65 6:24.95 4位 12-0238 鈴木　隆夫 男 66 千葉
男子1500m M65 6:37.07 5位 12-0356 河口　重雄 男 67 千葉
男子1500m M60 5:20.17 1位 12-0888 福山　道延 男 61 千葉
男子1500m M60 5:47.41 2位 12-0917 畠山　真一 男 64 千葉
男子1500m M60 5:49.20 3位 14-1446 清水　明義 男 63 神奈川
男子1500m M60 7:14.35 4位 12-0664 鶴岡　国孝 男 63 千葉
男子1500m M55 4:58.69 1位 11-0824 清水　和典 男 57 埼玉
男子1500m M55 5:06.94 2位 12-1200 中村　智 男 57 千葉
男子1500m M55 5:20.87 3位 14-1717 加瀬　良一 男 57 神奈川
男子1500m M55 5:40.55 4位 12-1138 井上　信行 男 56 千葉
男子1500m M55 5:40.86 5位 13-3188 畠山　直樹 男 56 東京
男子1500m M55 5:48.46 6位 13-3289 蔭山　雅之 男 57 東京
男子1500m M50 4:50.26 1位 14-1487 森山　賢一 男 54 神奈川
男子1500m M50 4:52.80 2位 14-1756 村田　智太郎 男 53 神奈川
男子1500m M50 4:59.90 3位 14-1447 柴崎　剛 男 50 神奈川
男子1500m M50 5:02.43 4位 12-1313 門倉 一弘 男 54 千葉
男子1500m M50 5:04.21 5位 14-1633 松井　聡 男 51 神奈川
男子1500m M50 5:19.66 6位 12-1115 岩崎　良雄 男 53 千葉
男子1500m M50 5:23.14 7位 13-3639 藤野　浩一郎 男 52 東京
男子1500m M50 5:32.68 8位 14-1508 鎌形　啓介 男 52 神奈川
男子1500m M50 6:00.02 9位 03-1277 兼廣　貴真 男 52 岩手
男子1500m M45 4:36.75 1位 12-1042 坂田　康弘 男 49 千葉
男子1500m M45 4:55.49 2位 12-1532 湯浅　信一 男 47 千葉
男子1500m M45 5:07.68 3位 11-1117 清川　圭太 男 48 埼玉
男子1500m M45 5:24.73 4位 13-3677 牧之瀬　修 男 45 東京
男子1500m M45 5:27.13 5位 12-1251 栗山　哲也 男 45 千葉
男子1500m M45 5:28.42 6位 12-1272 金子　英夫 男 46 千葉
男子1500m M45 5:52.82 7位 12-1674 前田　聡 男 47 千葉
男子1500m M40 4:39.36 1位 12-1651 谷口　和久 男 42 千葉
男子1500m M40 4:40.45 2位 11-0893 伊藤　武史 男 40 埼玉
男子1500m M40 4:59.52 3位 12-1622 小島　和彦 男 42 千葉
男子1500m M35 6:06.77 1位 12-1433 與久田　健次 男 39 千葉
男子1500m M30 4:39.01 1位 12-1597 赤田　一平 男 32 千葉
男子1500m M30 5:11.65 2位 12-1669 柴田　祥平 男 31 千葉
男子1500m M25 4:33.90 1位 12-1664 鈴木　章宏 男 29 千葉
男子3000m M80 17:22.42 1位 05-0330 杉村　健太郎 男 82 秋田
男子3000m M80 19:12.98 2位 12-1266 小林　武男 男 81 千葉
男子3000m M75 12:28.00 1位 08-0379 山口　功 男 77 茨城
男子3000m M75 14:36.83 2位 12-0417 樋川　仁省 男 77 千葉



男子3000m M75 17:41.43 3位 13-3103 松田　吉雄 男 77 東京
男子3000m M75 18:32.91 4位 12-0887 艫居　常行 男 78 千葉
男子3000m M75 19:06.76 5位 12-1050 伊藤　敦 男 77 千葉
男子3000m M70 12:40.83 1位 12-1054 大滝　敏 男 70 千葉
男子3000m M70 13:07.13 2位 12-0070 岡本　宏 男 73 千葉
男子3000m M70 13:24.57 3位 11-0047 神保　芳雄 男 71 埼玉
男子3000m M70 13:28.17 4位 12-0205 梶野　良夫 男 71 千葉
男子3000m M70 13:33.55 5位 12-0740 太田　秀男 男 70 千葉
男子3000m M70 15:38.45 6位 12-1407 鈴木　靖夫 男 72 千葉
男子3000m M65 12:21.04 1位 13-0630 馬込　和明 男 67 東京
男子3000m M65 12:38.11 2位 12-0961 藤原　由秋 男 66 千葉
男子3000m M65 13:43.81 3位 12-0238 鈴木　隆夫 男 66 千葉
男子3000m M65 14:46.09 4位 12-1311 飯田　義幸 男 66 千葉
男子3000m M60 12:36.13 1位 12-0917 畠山　真一 男 64 千葉
男子3000m M60 12:44.88 2位 14-1446 清水　明義 男 63 神奈川
男子5000m M55 18:16.21 1位 11-0824 清水　和典 男 57 埼玉
男子5000m M55 19:41.69 2位 11-1428 笠原　篤 男 55 埼玉
男子5000m M55 20:03.45 3位 14-1717 加瀬　良一 男 57 神奈川
男子5000m M55 22:13.30 4位 12-0484 岩埜　雅仁 男 55 千葉
男子5000m M55 23:01.02 5位 13-3188 畠山　直樹 男 56 東京
男子5000m M50 18:04.86 1位 27-1915 上田　宏則 男 50 大阪
男子5000m M50 18:33.55 2位 14-1756 村田　智太郎 男 53 神奈川
男子5000m M50 19:08.35 3位 12-1552 野口　佳宏 男 50 千葉
男子5000m M50 19:37.31 4位 12-1361 二瀬　裕 男 52 千葉
男子5000m M50 19:57.00 5位 14-1508 鎌形　啓介 男 52 神奈川
男子5000m M45 17:33.79 1位 12-1042 坂田　康弘 男 49 千葉
男子5000m M45 18:05.00 2位 12-1055 青木　嘉郎 男 47 千葉
男子5000m M45 18:44.88 3位 12-1553 五味　崇 男 47 千葉
男子5000m M45 19:04.00 4位 12-1532 湯浅　信一 男 47 千葉
男子5000m M45 20:23.03 5位 13-3677 牧之瀬　修 男 45 東京
男子5000m M45 20:27.79 6位 12-1272 金子　英夫 男 46 千葉
男子5000m M45 20:30.41 7位 11-1117 清川　圭太 男 48 埼玉
男子5000m M45 22:53.90 8位 12-1251 栗山　哲也 男 45 千葉
男子5000m M45 25:29.51 9位 08-0811 片岡　良 男 47 茨城
男子5000m M45 25:52.42 10位 12-1674 前田　聡 男 47 千葉
男子5000m M45 26:17.62 11位 12-0684 工藤　正宏 男 49 千葉
男子5000m M40 19:06.69 1位 12-1622 小島　和彦 男 42 千葉
男子5000m M40 22:50.16 2位 12-1336 石川　秀一 男 43 千葉
男子5000m M30 18:04.32 1位 12-1597 赤田　一平 男 32 千葉
男子5000m M24- 17:35.03 1位 09-0678 奥野　直倖 男 20 栃木 GR
男子3000mW M75 20:44.94 1位 12-0734 米澤　清彦 男 78 千葉
男子3000mW M75 22:16.39 2位 12-0733 酒井　宏 男 79 千葉
男子3000mW M75 22:56.52 3位 12-0212 友納　千幡 男 77 千葉
男子3000mW M75 25:23.42 4位 12-0887 艫居　常行 男 78 千葉
男子3000mW M65 21:16.38 1位 12-0678 大澤　武彦 男 65 千葉
男子3000mW M65 22:48.70 2位 13-2196 松田　敏博 男 69 東京
男子3000mW M60 19:48.77 1位 13-3056 峯浦　孝雄 男 63 東京
男子3000mW M55 17:19.01 1位 11-0871 吉岡　隆 男 59 埼玉
男子3000mW M55 18:04.94 2位 09-0619 稲葉　潤一 男 58 栃木
男子3000mW M50 16:02.04 1位 12-1492 本吉　康昭 男 51 千葉
男子3000mW M50 17:33.15 2位 12-1647 島田　一夫 男 53 千葉
男子3000mW M50 18:16.40 3位 14-0963 小野　昭弘 男 51 神奈川
男子3000mW M50 21:02.15 4位 11-1491 出口　康雄 男 53 埼玉
男子3000mW M40 15:59.45 1位 12-0878 重松　清隆 男 41 千葉
男子走高跳 M80 1m10 1位 14-0836 一瀬　正治 男 80 神奈川
男子走高跳 M80 0m90 2位 12-0831 遠藤　萬里 男 80 千葉
男子走高跳 M75 1m20 1位 12-0193 宇津木　昇 男 77 千葉
男子走高跳 M70 1m05 1位 12-0936 望月　晃 男 70 千葉
男子走高跳 M65 1m20 1位 12-0949 鈴木　文男 男 69 千葉
男子走高跳 M60 1m50 1位 12-0719 黒川　隆夫 男 60 千葉 =LR
男子走高跳 M60 1m30 2位 14-1303 三好　基晴 男 64 神奈川
男子走高跳 M60 1m20 3位 12-1399 高見　泰治 男 63 千葉
男子走高跳 M55 1m50 1位 12-1590 塩澤　直也 男 55 千葉
男子走高跳 M55 1m45 2位 13-2353 佐川　智典 男 58 東京
男子走高跳 M55 1m40 3位 08-0545 赤岡　克昭 男 57 茨城
男子走高跳 M50 1m55 1位 10-0908 大河原　進一 男 50 群馬
男子走高跳 M50 1m55 2位 09-0680 大岡　民夫 男 50 栃木



男子走高跳 M50 1m40 3位 12-1404 三浦　孝正 男 51 千葉
男子走高跳 M40 1m70 1位 12-1216 相澤　真一 男 42 千葉
男子走高跳 M30 1m60 1位 12-1499 齋藤　拓也 男 33 千葉
男子走高跳 M30 1m50 2位 12-1592 一松　曉登 男 32 千葉
男子走高跳 M24- 1m75 1位 12-1634 木口　康太 男 20 千葉
男子棒高跳 M80 1m50 1位 12-0555 宮本　精二 男 83 千葉
男子棒高跳 M70 2m00 1位 12-0570 安藤　公紀 男 70 千葉
男子棒高跳 M65 2m60 1位 12-0949 鈴木　文男 男 69 千葉
男子棒高跳 M65 2m20 2位 12-0333 脇本　賢一 男 68 千葉
男子棒高跳 M65 2m00 3位 12-1695 田中　四郎 男 66 千葉
男子棒高跳 M65 1m80 4位 08-0480 亀田　昇司 男 67 茨城
男子棒高跳 M60 3m20 1位 31-0784 加藤　幸 男 61 鳥取
男子棒高跳 M60 2m80 2位 12-1036 宮腰　正巳 男 62 千葉
男子棒高跳 M55 3m53 1位 12-0447 小安　純照 男 55 千葉 NPR
男子棒高跳 M50 3m40 1位 08-0781 高木　茂樹 男 51 茨城
男子棒高跳 M50 2m71 2位 09-0194 藤巻　靖久 男 51 栃木
男子棒高跳 M50 2m60 3位 08-0609 栗山　一弘 男 50 茨城
男子棒高跳 M45 2m41 1位 12-0934 野澤　和雅 男 45 千葉
男子走幅跳 M80 3m55 1位 14-0836 一瀬　正治 男 80 神奈川 +1.6
男子走幅跳 M80 2m79 2位 11-0575 佐藤　元美 男 81 埼玉 +0.9
男子走幅跳 M80 2m54 3位 12-0677 丸山　光則 男 80 千葉 +3.2 公認記録なし
男子走幅跳 M75 3m25 1位 12-1183 小出　振之助 男 77 千葉 +4.2 公認記録なし
男子走幅跳 M70 4m58 1位 12-0836 井村　忠 男 71 千葉 +3.1 公認記録なし
男子走幅跳 M70 4m01 2位 12-1045 石原　正雄 男 72 千葉 +2.0
男子走幅跳 M70 3m78 3位 12-1437 藤田　浩一 男 70 千葉 +4.7 公認3m76(-0.4)
男子走幅跳 M65 4m57 1位 14-0744 原間　裕 男 68 神奈川 +2.8 公認4m42(+1.2)/GR
男子走幅跳 M65 3m38 2位 12-1460 越川　芳範 男 69 千葉 +2.7 公認記録なし
男子走幅跳 M65 3m10 3位 12-1409 小谷　茂 男 68 千葉 +2.3 公認2m81(+1.6)
男子走幅跳 M60 4m55 1位 13-1264 川﨑　昭二 男 61 東京 +3.0 公認4m02(-1.0)
男子走幅跳 M60 4m46 2位 12-0721 平江　正実 男 60 千葉 +2.7 公認記録なし
男子走幅跳 M60 4m32 3位 12-1509 萱場　義行 男 61 千葉 +0.1
男子走幅跳 M60 4m30 4位 12-1335 宮﨑 雅志 男 63 千葉 +2.5 公認4m27(+1.6)
男子走幅跳 M60 3m57 5位 12-1698 嶋野　健治 男 61 千葉 +0.2
男子走幅跳 M55 4m86 1位 12-1450 朝比奈　光秋 男 57 千葉 +3.1 公認記録なし
男子走幅跳 M55 4m51 2位 08-0545 赤岡　克昭 男 57 茨城 +2.0
男子走幅跳 M50 5m41 1位 14-1638 嵯峨　弘 男 52 神奈川 +3.7 公認記録なし
男子走幅跳 M50 4m61 2位 12-1100 加茂川　隆文 男 50 千葉 +1.4
男子走幅跳 M50 4m32 3位 14-2114 砂塚　守忠 男 51 神奈川 +4.9 公認記録なし
男子走幅跳 M50 4m16 4位 26-0727 柴田　豪朗 男 51 京都 +2.0
男子走幅跳 M50 4m16 5位 13-3620 松尾　峰登 男 51 東京 +1.3
男子走幅跳 M50 3m22 6位 09-0680 大岡　民夫 男 50 栃木 +1.0
男子走幅跳 M45 5m81 1位 11-1067 花谷　貴之 男 45 埼玉 +0.9
男子走幅跳 M45 5m22 2位 14-1729 遠藤　徹也 男 47 神奈川 +1.6
男子走幅跳 M45 5m11 3位 12-1608 佐々木　勝利 男 46 千葉 +3.4 公認4m89(+1.5)
男子走幅跳 M45 4m46 4位 12-1515 長尾　一春 男 47 千葉 +2.4 公認4m33(+1.5)
男子走幅跳 M45 4m06 5位 13-2058 新川　英一 男 46 東京 +0.7
男子走幅跳 M40 5m63 1位 12-1140 大島　武人 男 44 千葉 +4.1 公認5m45(+1.8)
男子走幅跳 M40 5m03 2位 12-1417 渡邊　慶久 男 40 千葉 +3.7 公認記録なし
男子走幅跳 M40 4m75 3位 12-1558 内山　友一 男 40 千葉 +0.8
男子走幅跳 M40 4m15 4位 12-1324 林田　敦邦 男 44 千葉 +0.7
男子走幅跳 M35 6m50 1位 12-1212 鵜澤　勝彦 男 39 千葉 +3.6 公認6m48(+1.5)
男子走幅跳 M35 5m58 2位 12-1494 佐藤　隆光 男 35 千葉 +1.1
男子走幅跳 M35 4m27 3位 12-1662 伊藤　昇 男 39 千葉 +0.9
男子走幅跳 M30 6m02 1位 12-1314 浜口　和也 男 32 千葉 +1.0
男子走幅跳 M30 5m56 2位 12-1689 島田　喜文 男 34 千葉 +0.4
男子三段跳 M80 7m03 1位 14-0836 一瀬　正治 男 80 神奈川 -0.2
男子三段跳 M80 6m07 2位 11-0575 佐藤　元美 男 81 埼玉 +2.6 公認5m85(+1.5)
男子三段跳 M70 8m67 1位 12-1045 石原　正雄 男 72 千葉 -0.3
男子三段跳 M70 8m48 2位 12-1437 藤田　浩一 男 70 千葉 +2.3 公認8m22(+0.8)
男子三段跳 M65 10m78 1位 14-0744 原間　裕 男 68 神奈川 +2.7 公認9m94(+1.0)
男子三段跳 M55 12m26 1位 14-0388 青木　英晴 男 56 神奈川 +2.2 公認記録なし
男子三段跳 M55 10m69 2位 12-1450 朝比奈　光秋 男 57 千葉 +0.5
男子三段跳 M55 9m83 3位 14-1569 向出　徳章 男 56 神奈川 +1.9
男子三段跳 M55 9m72 4位 08-0545 赤岡　克昭 男 57 茨城 +0.6
男子三段跳 M50 11m55 1位 10-0908 大河原　進一 男 50 群馬 +4.0 公認11m48(+0.1)
男子三段跳 M50 11m18 2位 14-1638 嵯峨　弘 男 52 神奈川 +1.2
男子三段跳 M50 11m16 3位 14-2114 砂塚　守忠 男 51 神奈川 +2.6 公認記録なし



男子三段跳 M50 9m79 4位 12-1691 千葉　茂 男 52 千葉 +2.2 公認9m66(+1.4)
男子三段跳 M45 11m79 1位 11-1067 花谷　貴之 男 45 埼玉 +2.8 公認記録なし
男子三段跳 M45 8m32 2位 13-2058 新川　英一 男 46 東京 +3.2 公認記録なし
男子三段跳 M45 8m21 3位 12-1688 原　満秀 男 48 千葉 +2.6 公認記録なし
男子三段跳 M35 12m26 1位 12-1354 小関　健太 男 36 千葉 +0.6
男子三段跳 M35 12m25 2位 12-1212 鵜澤　勝彦 男 39 千葉 +1.2
男子三段跳 M30 14m54 1位 12-1689 島田　喜文 男 34 千葉 +4.4 公認14m03(+2.0)
男子三段跳 M30 12m09 2位 12-1500 三原　康志 男 31 千葉 +5.3 公認記録なし
男子砲丸投 M80 7m64 1位 12-0661 柳井　肇 男 81 千葉 3.0kg
男子砲丸投 M80 7m41 2位 13-3344 八木原　良澄 男 80 東京 3.0kg
男子砲丸投 M80 6m53 3位 12-0171 安川　雄吉 男 84 千葉 3.0kg
男子砲丸投 M75 7m64 1位 08-0461 河添　義澄 男 79 茨城 4.0kg
男子砲丸投 M75 4m78 2位 26-0181 鈴木　格夫 男 79 京都 4.0kg
男子砲丸投 M70 11m17 1位 10-0381 岡田　節男 男 70 群馬 4.0kg
男子砲丸投 M70 8m35 2位 12-0089 川瀬　雅雄 男 70 千葉 4.0kg
男子砲丸投 M70 8m30 3位 12-1158 岡田　勇佑 男 73 千葉 4.0kg
男子砲丸投 M70 7m90 4位 12-0936 望月　晃 男 70 千葉 4.0kg
男子砲丸投 M70 6m81 5位 21-0004 谷口　邦彦 男 71 静岡 4.0kg
男子砲丸投 M65 9m05 1位 14-1145 加藤　三雄 男 67 神奈川 5.0kg
男子砲丸投 M60 8m94 1位 12-1698 嶋野　健治 男 61 千葉 5.0kg
男子砲丸投 M55 12m07 1位 16-0612 三藤　良行 男 57 新潟 6.0kg
男子砲丸投 M50 10m02 1位 12-1360 鋪野 一美 男 51 千葉 6.0kg
男子砲丸投 M50 9m85 2位 12-1639 川上　歩 男 50 千葉 6.0kg
男子砲丸投 M50 7m57 3位 13-4032 杉本　守 男 51 東京 6.0kg
男子砲丸投 M45 12m55 1位 08-0717 富岡　真広 男 46 茨城 7.26kg GR
男子砲丸投 M45 8m24 2位 14-1909 石川　淳史 男 49 神奈川 7.26kg
男子砲丸投 M40 8m92 1位 13-3863 三品　誠邦 男 44 東京 7.26kg
男子砲丸投 M40 7m80 2位 12-1162 橘　昌之 男 41 千葉 7.26kg
男子砲丸投 M40 7m76 3位 12-1558 内山　友一 男 40 千葉 7.26kg
男子砲丸投 M25 9m28 1位 12-1300 宮内　拓也 男 28 千葉 7.26kg
男子砲丸投 M24- 10m01 1位 12-1302 宮内　修平 男 24 千葉 7.26kg GR
男子円盤投 M90 10m74 1位 11-0009 駒﨑　実 男 90 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M85 15m03 1位 09-0016 高野　孝雄 男 87 栃木 1.0kg
男子円盤投 M80 16m93 1位 13-3344 八木原　良澄 男 80 東京 1.0kg
男子円盤投 M80 13m39 2位 12-0171 安川　雄吉 男 84 千葉 1.0kg
男子円盤投 M75 22m36 1位 14-0270 木村　友一 男 77 神奈川 1.0kg
男子円盤投 M75 20m34 2位 12-0059 山口　文明 男 77 千葉 1.0kg
男子円盤投 M70 32m00 1位 10-0381 岡田　節男 男 70 群馬 1.0kg
男子円盤投 M70 30m98 2位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 1.0kg
男子円盤投 M70 26m03 3位 12-0089 川瀬　雅雄 男 70 千葉 1.0kg
男子円盤投 M70 25m95 4位 21-0004 谷口　邦彦 男 71 静岡 1.0kg
男子円盤投 M70 22m60 5位 12-1158 岡田　勇佑 男 73 千葉 1.0kg
男子円盤投 M65 33m22 1位 14-1145 加藤　三雄 男 67 神奈川 1.0kg
男子円盤投 M65 30m74 2位 11-1156 駒崎　秀雄 男 69 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M65 22m15 3位 11-0397 福田　安孝 男 66 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M65 20m93 4位 11-1481 杉谷　透 男 65 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M60 40m54 1位 14-0878 川口　　均 男 60 神奈川 1.0kg
男子円盤投 M60 30m28 2位 11-0507 木戸　宗春 男 62 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M60 22m68 3位 11-0063 松澤　良一 男 64 埼玉 1.0kg
男子円盤投 M60 17m64 4位 12-1630 川﨑　研一 男 62 千葉 1.0kg
男子円盤投 M60 16m11 5位 33-0337 守屋　常男 男 64 岡山 1.0kg
男子円盤投 M55 28m54 1位 12-0725 鈴木　保之 男 59 千葉 1.5kg
男子円盤投 M50 31m64 1位 12-1360 鋪野　一美 男 51 千葉 1.5kg
男子円盤投 M50 18m01 2位 13-0956 高橋　健一 男 53 東京 1.5kg
男子円盤投 M50 17m09 3位 13-4032 杉本　守 男 51 東京 1.5kg
男子円盤投 M45 34m07 1位 12-1134 塙　幸雄 男 47 千葉 2.0kg
男子円盤投 M45 24m41 2位 14-1909 石川　淳史 男 49 神奈川 2.0kg
男子円盤投 M45 23m25 3位 12-1150 高橋　実 男 46 千葉 2.0kg
男子円盤投 M45 14m53 4位 12-1233 澤　好幸 男 46 千葉 2.0kg
男子円盤投 M40 27m89 1位 13-3863 三品　誠邦 男 44 東京 2.0kg
男子円盤投 M40 21m19 2位 12-1284 海宝　千歳 男 44 千葉 2.0kg
男子円盤投 M30 34m35 1位 20-0873 上原　隆伸 男 33 長野 2.0kg
男子円盤投 M30 30m13 2位 07-0608 佐藤　秀一 男 34 福島 2.0kg
男子円盤投 M25 21m26 1位 12-1300 宮内　拓也 男 28 千葉 2.0kg
男子円盤投 M24- 32m82 1位 12-1436 白石　大画 男 21 千葉 2.0kg GR,NPR
男子円盤投 M24- 23m33 2位 12-1302 宮内　修平 男 24 千葉 2.0kg
男子ハンマー投 M90 12m39 1位 11-0009 駒﨑　実 男 90 埼玉 3.0kg



男子ハンマー投 M85 22m19 1位 09-0016 高野　孝雄 男 87 栃木 3.0kg
男子ハンマー投 M75 30m53 1位 08-0461 河添　義澄 男 79 茨城 4.0kg
男子ハンマー投 M70 32m49 1位 12-0572 松村　憲二 男 71 千葉 4.0kg
男子ハンマー投 M70 31m27 2位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 4.0kg
男子ハンマー投 M70 30m17 3位 08-0724 風間　和郎 男 71 茨城 4.0kg
男子ハンマー投 M70 22m28 4位 12-0769 入江　昭 男 70 千葉 4.0kg
男子ハンマー投 M70 19m81 5位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 4.0kg
男子ハンマー投 M65 30m33 1位 11-1156 駒崎　秀雄 男 69 埼玉 5.0kg
男子ハンマー投 M65 20m62 2位 11-0397 福田　安孝 男 66 埼玉 5.0kg
男子ハンマー投 M60 44m10 1位 11-0364 本田　直明 男 61 埼玉 5.0kg
男子ハンマー投 M60 42m46 2位 14-0878 川口　均 男 60 神奈川 5.0kg
男子ハンマー投 M60 12m97 3位 33-0337 守屋　常男 男 64 岡山 5.0kg
男子ハンマー投 M55 38m86 1位 11-0702 東海林　孝 男 55 埼玉 6.0kg
男子ハンマー投 M50 15m59 1位 13-0956 高橋　健一 男 53 東京 6.0kg
男子ハンマー投 M45 34m86 1位 12-1150 高橋　実 男 46 千葉 7.26kg
男子ハンマー投 M45 34m60 2位 12-1134 塙　幸雄 男 47 千葉 7.26kg
男子ハンマー投 M40 24m22 1位 12-1284 海宝　千歳 男 44 千葉 7.26kg
男子ハンマー投 M30 41m00 1位 20-0873 上原　隆伸 男 33 長野 7.26kg
男子ハンマー投 M30 31m91 2位 07-0608 佐藤　秀一 男 34 福島 7.26kg
男子ハンマー投 M24- 42m51 1位 12-1436 白石　大画 男 21 千葉 7.26kg NNR,GR,NPR
男子やり投 M90 8m43 1位 11-0009 駒﨑　実 男 90 埼玉 400g
男子やり投 M80 20m23 1位 21-0752 中山　傳 男 81 静岡 400g
男子やり投 M80 18m54 2位 11-0575 佐藤　元美 男 81 埼玉 400g
男子やり投 M80 13m54 3位 12-0661 柳井　肇 男 81 千葉 400g
男子やり投 M75 26m08 1位 14-0270 木村　友一 男 77 神奈川 500g
男子やり投 M75 22m81 2位 14-0999 安川　春夫 男 76 神奈川 500g
男子やり投 M75 18m10 3位 12-1183 小出　振之助 男 77 千葉 500g
男子やり投 M70 37m84 1位 12-0572 松村　憲二 男 71 千葉 500g
男子やり投 M70 35m29 2位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 500g
男子やり投 M70 23m02 3位 12-0836 井村　忠 男 71 千葉 500g
男子やり投 M70 14m66 4位 12-0936 望月　晃 男 70 千葉 500g
男子やり投 M65 32m53 1位 11-1156 駒崎　秀雄 男 69 埼玉 600g
男子やり投 M65 26m08 2位 13-3159 芳川　徹 男 69 東京 600g
男子やり投 M65 25m50 3位 12-0949 鈴木　文男 男 69 千葉 600g
男子やり投 M60 32m28 1位 11-0507 木戸　宗春 男 62 埼玉 600g
男子やり投 M60 21m84 2位 11-0063 松澤　良一 男 64 埼玉 600g
男子やり投 M60 20m61 3位 12-1630 川﨑　研一 男 62 千葉 600g
男子やり投 M55 39m97 1位 16-0612 三藤　良行 男 57 新潟 700g
男子やり投 M55 39m50 2位 12-1388 山岡　覚 男 56 千葉 700g
男子やり投 M55 37m56 3位 14-1390 神保　辰男 男 55 神奈川 700g
男子やり投 M55 34m66 4位 12-1356 望月　文敬 男 55 千葉 700g
男子やり投 M50 45m33 1位 14-1258 對田　俊二 男 50 神奈川 700g
男子やり投 M50 36m60 2位 12-1093 石川　裕英 男 53 千葉 700g
男子やり投 M50 32m02 3位 13-0956 高橋　健一 男 53 東京 700g
男子やり投 M50 31m44 4位 12-0868 上杉　清文 男 53 千葉 700g
男子やり投 M50 25m66 5位 12-1639 川上　歩 男 50 千葉 700g
男子やり投 M50 25m56 6位 12-1360 鋪野　一美 男 51 千葉 700g
男子やり投 M45 45m78 1位 12-0832 藤原　清輝 男 47 千葉 800g
男子やり投 M45 40m21 2位 14-1278 古林　裕之 男 45 神奈川 800g
男子やり投 M45 35m56 3位 11-1117 清川　圭太 男 48 埼玉 800g
男子やり投 M40 42m23 1位 11-1432 竹内　秀樹 男 42 埼玉 800g
男子やり投 M40 12m38 2位 12-1018 早川　勇平 男 43 千葉 800g
男子重量投 M85 9m41 1位 09-0016 高野　孝雄 男 87 栃木 5.45kg GR
男子重量投 M75 10m86 1位 08-0461 河添　義澄 男 79 茨城 7.26kg
男子重量投 M70 10m95 1位 08-0724 風間　和郎 男 71 茨城 7.26kg
男子重量投 M70 10m85 2位 14-1281 三上　照夫 男 72 神奈川 7.26kg
男子重量投 M70 10m44 3位 12-0769 入江　昭 男 70 千葉 7.26kg
男子重量投 M70 9m07 4位 12-0089 川瀬　雅雄 男 70 千葉 7.26kg
男子重量投 M70 8m71 5位 12-1066 前田　貞博 男 73 千葉 7.26kg
男子重量投 M70 14m12 6位 10-0381 岡田　節男 男 70 群馬 7.26kg *F4
男子重量投 M65 8m61 1位 11-0397 福田　安孝 男 66 埼玉 9.08kg
男子重量投 M60 14m93 1位 14-0878 川口　均 男 60 神奈川 9.08kg
男子重量投 M55 9m62 1位 11-0702 東海林　孝 男 55 埼玉 11.34kg
男子重量投 M50 7m37 1位 12-1639 川上　歩 男 50 千葉 11.34kg
男子重量投 M45 10m45 1位 12-1134 塙　幸雄 男 47 千葉 15.88kg
男子重量投 M45 10m12 2位 12-1150 高橋　実 男 46 千葉 15.88kg
男子重量投 M45 6m87 3位 14-1909 石川　淳史 男 49 神奈川 15.88kg



男子重量投 M40 7m48 1位 13-3863 三品　誠邦 男 44 東京 15.88kg
男子重量投 M40 6m46 2位 12-1284 海宝　千歳 男 44 千葉 15.88kg
男子重量投 M30 10m05 1位 20-0873 上原　隆伸 男 33 長野 15.88kg
男子重量投 M30 9m87 2位 07-0608 佐藤　秀一 男 34 福島 15.88kg
男子重量投 M25 4m88 1位 12-1300 宮内　拓也 男 28 千葉 15.88kg
男子重量投 M24- 11m36 1位 12-1436 白石　大画 男 21 千葉 15.88kg NNR,GR,NPR
男子重量投 M24- 10m19 2位 12-1302 宮内　修平 男 24 千葉 15.88kg
女子60m W75 11.35 1位 12-0708 清野　数子 女 76 千葉 NPR
女子60m W70 12.88 1位 12-1269 片野　陽子 女 71 千葉
女子60m W65 10.60 1位 12-0350 土井　照子 女 68 千葉
女子60m W55 9.25 1位 14-1232 山崎　真千子 女 58 神奈川 GR
女子60m W55 9.27 2位 14-1876 髙橋　葉子 女 59 神奈川 GR
女子60m W50 8.48 1位 08-0323 宮田　直美 女 53 茨城
女子60m W50 8.99 2位 12-1495 柴田　泉 女 51 千葉 NPR
女子60m W50 9.03 3位 13-3501 福丸　裕子 女 53 東京
女子60m W50 9.49 4位 14-1003 杉田　めぐみ 女 52 神奈川
女子60m W50 9.73 5位 11-0414 堀　聡子 女 54 埼玉
女子60m W50 10.68 6位 12-1094 石川　里絵 女 52 千葉
女子60m W45 9.82 1位 12-1573 寺田　照子 女 49 千葉
女子60m W35 10.91 1位 12-1681 井谷　有希子 女 36 千葉
女子100m W80 25.84 1位 14-0258 岡野　なつみ 女 83 神奈川
女子100m W75 18.93 1位 12-0708 清野　数子 女 76 千葉 GR
女子100m W65 17.38 1位 12-0350 土井　照子 女 68 千葉
女子100m W65 17.48 2位 12-0703 広田　富美子 女 68 千葉
女子100m W55 15.00 1位 14-1876 髙橋　葉子 女 59 神奈川
女子100m W50 13.71 1位 08-0323 宮田　直美 女 53 茨城
女子100m W50 14.50 2位 16-0635 八幡　晶子 女 51 新潟
女子100m W50 14.54 3位 12-1495 柴田　泉 女 51 千葉 NPR
女子100m W50 14.78 4位 13-3501 福丸　裕子 女 53 東京
女子100m W50 15.74 5位 12-1237 堤　稔榮 女 53 千葉
女子100m W50 16.38 6位 13-3327 畠山　由恵 女 54 東京
女子100m W50 17.66 7位 12-0628 田端　明子 女 53 千葉
女子100m W45 14.80 1位 12-0745 池内　美知子 女 47 千葉
女子100m W45 16.26 2位 12-1573 寺田　照子 女 49 千葉
女子100m W45 16.53 3位 12-1325 塚本　真美 女 45 千葉
女子100m W40 15.65 1位 12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉
女子100m W35 16.29 1位 12-1650 照川　晃子 女 38 千葉
女子100m W25 14.81 1位 12-1571 髙野　聡美 女 28 千葉 GR,NPR
女子200m W80 57.68 1位 14-0258 岡野　なつみ 女 83 神奈川
女子200m W75 41.87 1位 12-0708 清野　数子 女 76 千葉 NPR
女子200m W65 38.45 1位 12-0703 広田　富美子 女 68 千葉 GR,NPR
女子200m W55 32.01 1位 14-1876 髙橋　葉子 女 59 神奈川
女子200m W50 30.12 1位 16-0635 八幡　晶子 女 51 新潟 GR
女子200m W50 31.95 2位 12-1237 堤　稔榮 女 53 千葉
女子200m W50 36.29 3位 13-3697 高橋　典子 女 53 東京
女子200m W50 37.01 4位 12-0628 田端　明子 女 53 千葉
女子200m W40 31.89 1位 12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉
女子400m W80 2:19.17 1位 14-0258 岡野　なつみ 女 83 神奈川
女子400m W70 1:35.58 1位 13-0315 松田　瑞江 女 72 東京
女子400m W55 1:27.47 1位 13-3371 蔭山　智香子 女 55 東京
女子400m W50 1:15.20 1位 16-0635 八幡　晶子 女 51 新潟
女子400m W50 1:25.44 2位 12-0628 田端　明子 女 53 千葉
女子400m W45 1:10.08 1位 12-1309 久下　直子 女 48 千葉
女子400m W45 1:12.61 2位 12-0745 池内　美知子 女 47 千葉
女子800m W70 3:21.28 1位 13-0315 松田　瑞江 女 72 東京
女子800m W65 4:10.48 1位 12-0711 武田　光代 女 69 千葉
女子800m W60 2:51.34 1位 12-1168 藤江　美知代 女 64 千葉
女子800m W60 2:58.02 2位 11-1013 弓削田眞理子 女 60 埼玉
女子800m W55 2:58.75 1位 14-1686 於保　恭子 女 55 神奈川
女子800m W55 3:26.88 2位 13-3371 蔭山　智香子 女 55 東京
女子800m W50 3:07.03 1位 13-3327 畠山　由恵 女 54 東京
女子800m W50 3:08.53 2位 12-1498 深澤　弥生 女 50 千葉
女子800m W50 3:09.97 3位 13-3697 高橋　典子 女 53 東京
女子800m W50 3:16.83 4位 12-0889 内田　明美 女 50 千葉
女子800m W40 3:23.16 1位 12-1589 川上　久美子 女 40 千葉
女子1500m W70 6:56.26 1位 13-0315 松田　瑞江 女 72 東京
女子1500m W60 5:52.38 1位 11-1013 弓削田眞理子 女 60 埼玉



女子1500m W55 5:58.38 1位 14-1686 於保　恭子 女 55 神奈川
女子1500m W50 6:00.69 1位 12-0666 小山　奈津子 女 50 千葉
女子1500m W50 6:18.06 2位 12-1498 深澤 弥生 女 50 千葉
女子3000m W65 17:54.15 1位 12-0711 武田　光代 女 69 千葉
女子3000m W60 12:29.14 1位 11-1013 弓削田眞理子 女 60 埼玉
女子3000m W60 12:53.40 2位 12-1168 藤江　美知代 女 64 千葉 NPR
女子3000m W50 12:49.55 1位 12-0666 小山　奈津子 女 50 千葉
女子3000m W50 13:39.20 2位 12-0889 内田　明美 女 50 千葉
女子3000m W50 13:44.64 3位 13-3327 畠山　由恵 女 54 東京
女子3000mW W75 21:48.59 1位 12-0723 松本　初枝 女 76 千葉
女子3000mW W75 23:23.28 2位 12-0700 小沢　鈴香 女 76 千葉
女子3000mW W65 19:59.73 1位 13-1567 齋藤　充子 女 68 東京
女子走高跳 W65 1m05 1位 12-0703 広田　富美子 女 68 千葉
女子走高跳 W50 1m15 1位 12-1623 萩原　由起江 女 51 千葉
女子走高跳 W25 1m40 1位 12-1571 髙野　聡美 女 28 千葉 GR,NPR
女子棒高跳 W55 2m80 1位 14-1232 山崎　真千子 女 58 神奈川 GR
女子走幅跳 W50 4m28 1位 11-0357 内藤　知華 女 50 埼玉
女子走幅跳 W50 3m87 2位 11-0414 堀　聡子 女 54 埼玉
女子走幅跳 W45 3m91 1位 12-1325 塚本　真美 女 45 千葉
女子走幅跳 W35 3m83 1位 12-1650 照川　晃子 女 38 千葉 公認3m75(-0.9)
女子走幅跳 W35 4m84 2位 14-2089 山内　やよい 女 38 神奈川 *F4
女子三段跳 W50 9m89 1位 11-0357 内藤　知華 女 50 埼玉 GR
女子三段跳 W50 8m70 2位 11-0414 堀　聡子 女 54 埼玉
女子三段跳 W25 10m87 1位 12-1571 髙野　聡美 女 28 千葉 GR,NPR
女子砲丸投 W24- 10m93 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 22 千葉 4.0kg NNR,GR,NPR
女子砲丸投 W30 9m82 1位 12-1652 阿部　沙織理 女 34 千葉 4.0kg GR,NPR
女子砲丸投 W25 7m77 1位 12-1301 宮内　麻理 女 26 千葉 4.0kg
女子円盤投 W65 16m95 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 1.0kg
女子円盤投 W55 24m45 1位 12-1287 髙橋　節子 女 57 千葉 1.0kg
女子円盤投 W55 18m96 2位 11-0754 奥村　元子 女 59 埼玉 1.0kg
女子円盤投 W40 26m92 1位 12-1582 新村　久美子 女 42 千葉 1.0kg
女子円盤投 W40 21m94 2位 14-1656 松浦　和代 女 44 神奈川 1.0kg
女子円盤投 W30 33m72 1位 12-1652 阿部　沙織理 女 34 千葉 1.0kg GR,NPR
女子円盤投 W25 21m22 1位 12-1301 宮内　麻理 女 26 千葉 1.0kg GR
女子円盤投 W24- 32m98 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 22 千葉 1.0kg NNR,GR,NPR
女子ハンマー投 W65 17m94 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 3.0kg
女子ハンマー投 W55 27m37 1位 12-0781 青柳　あけみ 女 56 千葉 3.0kg
女子ハンマー投 W55 24m89 2位 11-0754 奥村　元子 女 59 埼玉 3.0kg
女子ハンマー投 W55 24m68 3位 12-1287 髙橋　節子 女 57 千葉 3.0kg
女子ハンマー投 W40 17m82 1位 14-1656 松浦　和代 女 44 神奈川 4.0kg
女子やり投 W45 22m00 1位 12-1619 原島　知子 女 47 千葉 600g
女子やり投 W35 20m61 1位 12-1681 井谷　有希子 女 36 千葉 600g
女子やり投 W30 31m95 1位 12-1652 阿部　沙織理 女 34 千葉 600g NPR
女子重量投 W65 6m30 1位 11-1214 相馬　優子 女 68 埼玉 5.45kg
女子重量投 W55 8m75 1位 12-0781 青柳　あけみ 女 56 千葉 7.26kg
女子重量投 W55 6m91 2位 11-0754 奥村　元子 女 59 埼玉 7.26kg
女子重量投 W55 8m34 3位 12-1287 髙橋　節子 女 57 千葉 7.26kg *F4
女子重量投 W40 6m83 1位 14-1656 松浦　和代 女 44 神奈川 9.08kg
女子重量投 W25 7m19 1位 12-1301 宮内　麻理 女 26 千葉 9.08kg NNR,GR,NPR
女子重量投 W24- 10m91 1位 12-1693 高橋　麻里奈 女 22 千葉 9.08kg NNR,GR,NPR

第3支部 49.27 1位 12-0102 鈴木　久一 男 70 千葉 M70

12-1258 菅谷　真 男 51 千葉 M50

12-1222 廣　 貴久 男 43 千葉 M40

12-1557 小松　正博 男 35 千葉 M35

第2支部 49.86 2位 12-1274 小森　啓司 男 67 我孫子 M65

12-1214 沖永　剛義 男 52 松戸 M50

12-1140 大島　武人 男 44 野田 M40

12-1534 佐藤　智哉 男 30 柏 M30

第４支部 52.69 3位 12-0046 田端　忠志 男 65 成田 M65

12-0587 永峯　和典 男 56 八千代 M55

12-1162 橘　昌之 男 41 成田 M40
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12-1481 前田 慶介 男 35 富里 M35

第5支部 52.98 4位 12-0920 山﨑　雅彦 男 70 船橋 M70

12-1331 前澤 克彦 男 55 浦安 M55

12-1317 鶴谷　耕史 男 42 船橋 M40

12-1499 齋藤　拓也 男 33 船橋 M30

第６支部 54.22 5位 12-1036 宮腰　正巳 男 62 茂原 M60

12-1138 井上　信行 男 56 大網白里 M55

12-1591 前田　賢雄 男 50 大網白里 M50

12-1190 菅谷　新一 男 46 旭 M45

女子北西部 61.81 1位 12-0666 小山　奈津子 女 50 習志野 W50

12-1495 柴田　泉 女 51 市川 W50

12-1573 寺田　照子 女 49 松戸 W45

12-0745 池内　美知子 女 47 印西 W45

女子東南部 64.33 2位 12-1237 堤　稔榮 女 53 いすみ W50

12-0703 広田　富美子 女 68 君津 W65

12-1325 塚本　真美 女 45 市原 W45

12-1565 吉田　早苗 女 41 千葉 W40

女子年代別４×１００ｍリレー


